

# **L H REKLAME KOLDING ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/12/2013**

---

**Lene Blendstrup Lund**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L H REKLAME KOLDING ApS  
Agtrupvej 198  
6000 Kolding

Telefonnummer: 75527511  
e-mailadresse: lh@lh-reklame.dk

CVR-nr: 16398985  
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

**Revisor** Thorben Bom

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af reklameartikler og dekorationsarbejder mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. - 334.919 mod et overskud på kr. 11.323 sidste år.

Resultat anses for utilfredsstillende og skyldes overkapasitet i et konkurrerende marked.

Egenkapitalen er opgjort til kr. 1.383.103, svarende til 56,2 % af balancesummen.

Resultatdisponering	
Årets resultat	-334.919
Overført fra tidligere år	1.518.022
Til disposition	
Afsat til udbytte	0
Frie reserver herefter	
	1.183.103

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger .....		-535.154	-603.966
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.874.704</b>	<b>4.667.996</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.066.487	-4.436.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-145.193	-207.770
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-336.976</b>	<b>23.512</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.306	1.888
Øvrige finansielle omkostninger .....		-249	-8.877
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-334.919</b>	<b>16.523</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-334.919</b>	<b>16.523</b>
Skat af årets resultat .....		0	-5.200
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-334.919</b>	<b>11.323</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.050	1.050
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.050</b>	<b>1.050</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.050</b>	<b>1.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.178.528	2.129.026
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>2.178.528</b>	<b>2.129.026</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		58.180	58.180
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>58.180</b>	<b>58.180</b>
Likvide beholdninger .....		224.044	508.886
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>2.460.752</b>	<b>2.696.092</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>2.461.802</b>	<b>2.697.142</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	200.000	200.000
Andre reserver .....		1.518.022	1.506.699
Overført resultat .....		-334.919	11.323
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.383.103</b>	<b>1.718.022</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		622.960	424.737
Skyldig selskabsskat .....		-25.800	24.548
Anden gæld .....		481.539	529.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.078.699</b>	<b>979.120</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.078.699</b>	<b>979.120</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.461.802</b>	<b>2.697.142</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	3196498	3499839
Pensionsbidrag	720440	792145
Andre omkostninger til social sikring	149549	144730
	<u>4066487</u>	<u>4436714</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	52943	304107	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52943</b>	<b>304107</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-52943	-304107	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-52943</b>	<b>-304107</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	200000
Ændring i året	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200000</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200000	0	1518022	0	1718022
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-334919	0	-334919
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200000</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>1183103</b>	<b>0</b>	<b>1383103</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### 7. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Ingen

##### Andre forpligtelser

Leasingkontrakt bil kr. 26.904 p.a. 4 år udløb 02.2016 (incl. Servicekontrakt)

Leasingkontrakt bil kr. 28.788 p.a. 4 år udløb 02.2016 (incl. servicekontrakt)

Leasingkontrakt bil kr. 29.508 p.a. 4 år udløb 10.2016 (incl. Servicekontrakt)

Leasingkontrakt bil kr. 17.616 p.a. 6 år udløb 10.2019 (incl. Servicekontrakt)